СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 24 июня 2022 г. №16-71
	О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 30.09.2020 №01-03 «О формировании  постоянных комиссий Светлогорского сельского Совета депутатов»

На основании пункта 5 статьи 29 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, в соответствии со статьей 8, пунктом 1 статьи 11 Регламента Светлогорского сельского Совета депутатов, на основании заявления о сложении полномочий депутата Светлогорского сельского Совета депутатов Ворошилова Алексея Сергеевича, Светлогорский сельский Совет депутатов Туруханского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 30.09.2029 №01-03 «О формировании постоянных комиссий Светлогорского сельского Совета депутатов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение к решению Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 30.09.2020 №01-03 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Светлогорский вестник».
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

            А.П. Старосадчев

Приложение

к Решению Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края
от 24.06.2022 № 16-71
СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СОЗЫВА 2020 - 2025 ГГ..

1. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ                                              И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

Романенко Ю.С.
Романенко Н.М.

Александрова И.И.

                 2.    ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО                                                                  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ, ТРАНСПОРТУ И ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
Романенко Ю.С.

Александрова И.И.

Беллер И.В.
    3. ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО МОЛОДЕЖНОЙ                                                                                                             ПОЛИТИКЕ, КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Беллер И.В.

Романенко Н.М.
Старосадчев А.П.